
на

руб.

2 3
010
040 130

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1 апреля 2024 г.
Учреждение МБДОУ Белоярский детский сад "Теремок"
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АЛТАЙСКОГО РАЙОНАющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности) Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения:

1. Доходы учреждения

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

1 4 5 6 7
Доходы - всего 35,613,006.65 8,724,553.94 -
Доходы от оказания платных услуг 
(работ), компенсаций затрат

35,613,006.65 8,724,553.94 -



КОДЫ
0503737

01.04.2024
53055432

95205810000
29626588

904

383

10
26,888,452.71
26,888,452.71

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

по ОКТМО
по ОКПО

Глава по БК

по ОКЕИ

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

7 8 9
- - 8,724,553.94
- - 8,724,553.94



2 3
200 х

111
112

119

243

244

247
321

851

853
450 х

2. Расходы учреждения

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

1 4 5 6 7
Расходы - всего 35,613,006.65 8,651,995.91 -

в том числе:
Фонд оплаты труда учреждений 22,800,000.00 5,753,622.42 -
Иные выплаты персоналу 
учреждений, за исключением фонда 
оплаты труда

10,000.00 - -

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений

7,604,600.00 1,436,351.60 -

Закупка товаров, работ, услуг в 
целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества

634,005.15 - -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

2,758,401.50 657,233.04 -

Закупка энергетических ресурсов 1,650,000.00 747,131.45 -
Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

150,000.00 56,390.40 -

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

5,000.00 1,267.00 -

Уплата иных платежей 1,000.00 - -
Результат исполнения  (дефицит / 
профицит)

- 72,558.03 -



Форма 0503737  с.2

10
26,961,010.74

17,046,377.58
10,000.00

6,168,248.40

634,005.15

2,101,168.46

902,868.55
93,609.60

3,733.00

1,000.00

х

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

7 8 9
- - 8,651,995.91

- - 5,753,622.42
- - -

- - 1,436,351.60

- - -

- - 657,233.04

- - 747,131.45
- - 56,390.40

- - 1,267.00

- - -
- - 72,558.03



2 3
500

520

590 х
591 510

592 610
620

700 х
710 510

720 610

730 х

731 510

732 610

820 х

821

822

3. Источники финансирования дефицита средств 

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

1 4 5 6 7
Источники финансирования 
дефицита средств - всего (стр. 520 
+ стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 
730 + стр. 820 + стр. 830)
      в том числе:

- -72,558.03 -

Внутренние источники
     из них:

- - -

Движение денежных средств - - -
поступление денежных средств 
прочие

- - -

выбытие денежных средств - - -
Внешние источники
     из них:

- - -

Изменение остатков средств - -72,558.03 -
увеличение остатков средств, 
всего

- -8,724,553.94 - -93,588.67

уменьшение остатков средств, 
всего

- 8,651,995.91 -

Изменение остатков по 
внутренним оборотам средств 
учреждения
     в том числе:

- - -

увеличение остатков средств 
учреждения

- - -

уменьшение остатков средств 
учреждения

- - -

Изменение остатков по 
внутренним расчетам
     в том числе:

- - -

увеличение остатков по 
внутренним расчетам (Кт 
030404510)

- - -

уменьшение остатков по 
внутренним расчетам (Дт 
030404610)

- - -



Форма 0503737  с.3

10
72,558.03

-

-
-

-
-

72,558.03

х

х

-

х

х

-

-

-

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

7 8 9
- - -72,558.03

- - -

- - -
- - -

- - -
- - -

- - -72,558.03
-93,588.67 - -8,818,142.61

93,588.67 - 8,745,584.58

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -



2 3
830 х

831

832

2 3
910

950

 

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

1 4 5 6 7

Изменение остатков расчетов по 
внутренним привлечениям средств
     в том числе:

- - -

увеличение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Кт 030406000)

- - -

уменьшение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Дт 030406000)

- - -

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов  прошлых лет

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

 Произведено возвратов
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

некассовыми 
операциями

1 4 5 6 7
Возвращено остатков субсидий 
прошлых лет, всего

- - -

Возвращено расходов прошлых лет, 
всего

- - -

Руководитель Н.А. Куцубина
Руководитель 
финансово- 
экономической службы(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Л.М. Киршина
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель 
 (уполномоченное лицо) (должность)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

27 марта 2024 г.



Форма 0503737  с.4

10
-

-

-

(подпись)

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

7 8 9
- - -

- - -

- - -

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов  прошлых лет

некассовыми 
операциями итого

7 8
- -

- -

экономической службы (подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(должность) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)



040 130

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

Доходы от оказания платных услуг 
(работ), компенсаций затрат

35,613,006.65 8,724,553.94 -



26,888,452.71

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

- 8,724,553.94-



2 3
200 х

111
112

119

243

244

247
321

851

853
450 х

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

Расходы - всего 35,613,006.65 8,651,995.91 -
1 4 5 6 7

в том числе:
Фонд оплаты труда учреждений 22,800,000.00 5,753,622.42 -
Иные выплаты персоналу 
учреждений, за исключением фонда 
оплаты труда

10,000.00 - -

Закупка товаров, работ, услуг в 
целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества

634,005.15 - -

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений

7,604,600.00 1,436,351.60 -

Закупка энергетических ресурсов 1,650,000.00 747,131.45 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг

2,758,401.50 657,233.04 -

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

5,000.00 1,267.00 -

Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств

150,000.00 56,390.40 -

Результат исполнения  (дефицит / 
профицит)

- 72,558.03 -
Уплата иных платежей 1,000.00 - -



10
26,961,010.74

17,046,377.58
10,000.00

6,168,248.40

634,005.15

2,101,168.46

902,868.55
93,609.60

3,733.00

1,000.00

х

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

8 9
- - 8,651,995.91

7

- - 5,753,622.42
- - -

- 1,436,351.60

- - -

-

- 657,233.04

- - 747,131.45

-

- 56,390.40

- - 1,267.00

-

- -
- - 72,558.03
-



2 3
500

520

590 х
591 510

592 610
620

700 х
710 510

720 610

730 х

731 510

732 610

820 х

821

822

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

1 4 5 6 7
Источники финансирования 
дефицита средств - всего (стр. 520 
+ стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 
730 + стр. 820 + стр. 830)
      в том числе:

- -72,558.03 -

Внутренние источники
     из них:

- - -

Движение денежных средств - - -
поступление денежных средств 
прочие

- - -

выбытие денежных средств - - -
Внешние источники
     из них:

- - -

Изменение остатков средств - -72,558.03 -
увеличение остатков средств, 
всего

- -8,724,553.94 - -93,588.67

уменьшение остатков средств, 
всего

- 8,651,995.91 -

Изменение остатков по 
внутренним оборотам средств 
учреждения
     в том числе:

- - -

увеличение остатков средств 
учреждения

- - -

уменьшение остатков средств 
учреждения

- - -

Изменение остатков по 
внутренним расчетам
     в том числе:

- - -

увеличение остатков по 
внутренним расчетам (Кт 
030404510)

- - -

уменьшение остатков по 
внутренним расчетам (Дт 
030404610)

- - -



10
72,558.03

-

-
-

-
-

72,558.03

х

х

-

х

х

-

-

-

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

7 8 9
- - -72,558.03

- - -

- - -
- - -

- - -
- - -

- - -72,558.03
-93,588.67 - -8,818,142.61

93,588.67 - 8,745,584.58

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -



2 3
830 х

831

832

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

1 4 5 6 7

Изменение остатков расчетов по 
внутренним привлечениям средств
     в том числе:

- - -

увеличение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Кт 030406000)

- - -

уменьшение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Дт 030406000)

- - -



Форма 0503737  с.4

10
-

-

-

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

7 8 9
- - -

- - -

- - -



950

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

 Произведено возвратов
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

некассовыми 
операциями

Возвращено расходов прошлых лет, 
всего

- - -



некассовыми 
операциями итого

--



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-05T13:04:31+0500




