

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 апреля 2024 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МБДОУ Белоярский детский сад "Теремок"

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плана		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учреждение
1	2	3	4	5	6	7
Доходы - всего	010		35,613,006.65	8,724,553.94		-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	35,613,006.65	8,724,553.94		-

ОСТИ

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.04.2024
по ОКПО	53055432
по ОКТМО	95205810000
по ОКПО	29626588
Глава по БК	904
по ОКЕИ	383

Суммы назначений		Сумма отклонения	
кассы денег	некассовыми операциями	итого	
7	8	9	10
-	-	8,724,553.94	26,888,452.71
-	-	8,724,553.94	26,888,452.71

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено план		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учреждение
1	2	3	4	5	6	7
Расходы - всего	200	x	35,613,006.65	8,651,995.91	-	-
в том числе:						
Фонд оплаты труда учреждений		111	22,800,000.00	5,753,622.42	-	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	10,000.00	-	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7,604,600.00	1,436,351.60	-	-
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	634,005.15	-	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2,758,401.50	657,233.04	-	-
Закупка энергетических ресурсов		247	1,650,000.00	747,131.45	-	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	150,000.00	56,390.40	-	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	5,000.00	1,267.00	-	-
Уплата иных платежей		853	1,000.00	-	-	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	72,558.03	-	-

Суммы назначений			Сумма отклонения
кассы	некассовыми операциями	итого	
7	8	9	10
-	-	8,651,995.91	26,961,010.74
-	-	5,753,622.42	17,046,377.58
-	-	-	10,000.00
-	-	1,436,351.60	6,168,248.40
-	-	-	634,005.15
-	-	657,233.04	2,101,168.46
-	-	747,131.45	902,868.55
-	-	56,390.40	93,609.60
-	-	1,267.00	3,733.00
-	-	-	1,000.00
-	-	72,558.03	x

3. Источники финансирования дефицита средств

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено планс		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учрежд.
1	2	3	4	5	6	7
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-72,558.03	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-72,558.03	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-8,724,553.94	-	-
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	8,651,995.91	-	-
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-

совых назначений		итого	Сумма отклонения
касси- дения	некассовыми операциями		
7	8	9	10
-	-	-72,558.03	72,558.03
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-72,558.03	72,558.03
-93,588.67	-	-8,818,142.61	x
93,588.67	-	8,745,584.58	x
-	-	-	-
-	-	-	x
-	-	-	x
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено план		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учреждение
1	2	3	4	5	6	7
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов			
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовые операции
1	2	3	4	5	6	7
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-

Руководитель _____
(подпись)

Н.А. Куцубина
(расшифровка подписи)

Руководитель
финансово-экономической с/з

Главный бухгалтер _____
(подпись)

Л.М. Киршина
(расшифровка подписи)

Централизованное

Исполнитель

(должность)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

27 марта 2024 г.

совых назначений		итого	Сумма отклонения
кассы дения	некассовыми операциями		
7	8	9	10
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

льых лет

совых циями		итого
7	8	9
-	-	-
-	-	-

тужбы

(подпись)

(расшифровка подписи)

ая бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

ность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

ифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено план		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учрежд.
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	35,613,006.65	8,724,553.94	-	

свых назначений			Сумма отклонения
касси дения	некассовыми операциями	итого	
-	-	8,724,553.94	26,888,452.71

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено план		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учрежд
1	2	3	4	5	6	7
Расходы - всего	200	x	35,613,006.65	8,651,995.91	-	
в том числе:						
Фонд оплаты труда учреждений		111	22,800,000.00	5,753,622.42	-	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	10,000.00	-	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7,604,600.00	1,436,351.60	-	
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	634,005.15	-	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2,758,401.50	657,233.04	-	
Закупка энергетических ресурсов		247	1,650,000.00	747,131.45	-	
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	150,000.00	56,390.40	-	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	5,000.00	1,267.00	-	
Уплата иных платежей		853	1,000.00	-	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	72,558.03	-	

Суммы, назначен ные на кассу			Сумма отклонения
данные	некассовыми операциями	итого	
7	8	9	10
-	-	8,651,995.91	26,961,010.74
-	-	5,753,622.42	17,046,377.58
-	-	-	10,000.00
-	-	1,436,351.60	6,168,248.40
-	-	-	634,005.15
-	-	657,233.04	2,101,168.46
-	-	747,131.45	902,868.55
-	-	56,390.40	93,609.60
-	-	1,267.00	3,733.00
-	-	-	1,000.00
-	-	72,558.03	x

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено план		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учрежд
1	2	3	4	5	6	7
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-72,558.03		
Внутренние источники из них:	520			-	-	
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	
прочие						
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x	-	-72,558.03	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-8,724,553.94	-	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	8,651,995.91	-	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	

Суммы назначений			Сумма отклонения
касси дения	некассовыми операциями	итого	
7	8	9	10
-	-	-72,558.03	72,558.03
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-72,558.03	72,558.03
-93,588.67	-	-8,818,142.61	x
93,588.67	-	8,745,584.58	x
-	-	-	-
-	-	-	x
-	-	-	x
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено план		
				через лицевые счета	через банковские счета	через учреждение
1	2	3	4	5	6	7
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-

свых назначений		итого	Сумма отклонения
касси дения	некассовыми операциями		
7	8	9	10
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов			
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некасс опера
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950					

СВЫМИ ЦИЯМИ	ИТОГО
-	-

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 151325621799860972593249704829105498913750279346

Владелец Куцубина Наталья Анатольевна

Действителен С 25.03.2025 по 25.03.2026